

UC Trading ApS

**Galgehøj 47
8700 Horsens**

CVR-nr. 32 78 25 07

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 22/05 2017

Ulrik Clausen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	9
Balance pr. 31. december 2016	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

UC Trading ApS
Galgehøj 47
8700 Horsens

CVR-nr.: 32 78 25 07
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Horsens

Direktion

Ulrik Clausen

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og investering samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 269.259, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 1.080.795.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Bruttotab		(3.125)	(3.125)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1	<u>272.384</u>	<u>189.769</u>
Resultat før skat		269.259	186.644
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>269.259</u>	<u>186.644</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		272.384	189.769
Overført resultat		<u>(3.125)</u>	<u>(3.125)</u>
		<u>269.259</u>	<u>186.644</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	<u>1.080.377</u>	<u>807.993</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.080.377</u>	<u>807.993</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.080.377</u>	<u>807.993</u>
Likvide beholdninger		<u>3.763</u>	<u>6.888</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.763</u>	<u>6.888</u>
Aktiver i alt		<u>1.084.140</u>	<u>814.881</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		955.127	682.743
Overført resultat		45.668	48.793
Egenkapital	3	<u>1.080.795</u>	<u>811.536</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		220	220
Anden gæld		3.125	3.125
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.345</u>	<u>3.345</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.345</u>	<u>3.345</u>
Passiver i alt		<u>1.084.140</u>	<u>814.881</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	80.000	682.743	48.793	811.536
Årets resultat	0	272.384	(3.125)	269.259
Egenkapital 31. december 2016	80.000	955.127	45.668	1.080.795

Noter til årsrapporten

	2016	2015
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel af overskud i associerede virksomheder	252.986	170.371
Afskrivning af goodwill	19.398	19.398
	272.384	189.769
2 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	125.250	125.250
Kostpris 31. december 2016	125.250	125.250
Værdireguleringer 1. januar 2016	682.743	492.974
Årets resultat	252.986	170.371
Afskrivning på goodwill	19.398	19.398
Værdireguleringer 31. december 2016	955.127	682.743
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	1.080.377	807.993
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 31. december 2016	96.985	116.383

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
F&H COM A/S	Horsens	36,75 %	1.177.361	252.986

Noter til årsrapporten

3 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 80 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.